
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

№ 9 від 12.01.2016 

Про систематизацію досвіду використання 

електронних освітніх ресурсів 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 

2014 року № 630, з метою підвищення доступності та якості освіти, 

забезпечення можливості дистанційного, індивідуального навчання, самоосвіти 

та систематизації досвіду використання електронних освітніх ресурсів у 

загальноосвітніх навчальних закладах 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у І півріччі 2016 року аналіз та систематизацію досвіду 

використання електронних освітніх ресурсів для дистанційного, 

індивідуального навчання та самоосвіти. 

2. Органам управління освітою обласних та Київської міської державних 

адміністрацій до 29 лютого 2016 року надати Інституту модернізації змісту 

освіти інформацію щодо використання власних відкритих електронних освітніх 

ресурсів у загальноосвітніх навчальних закладах на електронну адресу 

digital@imzo.gov.ua за формою, що додається. 

3. Інституту модернізації змісту освіти (Вяткіна Н. В.): 

3.1. Створити перелік електронних освітніх ресурсів (до 1 квітня 2016 

року), передбачити постійне його оновлення у подальшому. 

3.2. Узагальнити інформацію щодо результатів використання електронних 

освітніх ресурсів у загальноосвітніх навчальних закладах (до 1 червня 2016 

року). 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

П. К. Хобзея. 

                     Міністр                                                                            С. М. Квіт 


